CÔNG TY CỔ PHẦN MIZA

Số: 230501/2025/CBTT-MZ

(V/v: Thông báo về việc tiếp nhận đơn xin rút lại

đơn từ nhiệm của ông Vũ Anh Trà – thành viên

Hội đồng quản trị).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX).

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Miza

2. Mã chứng khoán: MZG

3. Địa chỉ trụ sở chính: Cụm công nghiệp vừa và nhỏ Nguyên Khê, xã Nguyên Khê, huyện

Đông Anh, thành phố Hà Nội, Việt Nam

4. Điện thoại:  0243.965.6121/ 0243.965.6131

5. Fax: 0243.965.6128

6. Ngày 23/05/2025, Công ty Cổ phần Miza đã đăng tải Thông báo về việc tiếp nhận đơn xin

Rút đơn từ nhiệm của Ông Vũ Anh Trà – thành viên hội đồng quản trị. Thông tin chi tiết

được đăng tải tại: https://www.miza.vn/thong-tin-cong-bo-c15.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn./.

  NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

https://www.miza.vn/thong-tin-cong-bo-c15

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN RÚT LẠI ĐƠN TỪ NHIỆM

Kính gửi: - Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Miza;

 - Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Miza.

Tên tôi là: Vũ Anh Trà   Sinh ngày: 12/09/1983

CCCD số: 036083010443   Ngày cấp: 07/12/2022

Do Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội.

Quê quán: Thôn Cựu Hào, Vụ Bản, Nam Định.

Địa chỉ thường trú: Thôn Cựu Hào, Vụ Bản, Nam Định.

Chức vụ hiện tại: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Miza.

Trước đây, tôi đã gửi đơn xin từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Miza vào ngày 04/05/2025.

Tuy nhiên, sau thời gian xem xét kỹ lưỡng về sức khỏe cũng như các điều kiện công tác,

tôi nhận thấy bản thân vẫn có đủ khả năng và mong muốn tiếp tục đóng góp, hoàn thành tốt các

nhiệm vụ được giao tại Công ty.

Vì vậy, qua đơn này, tôi kính đề nghị Đại hội đồng Cổ đông  Cổvà Hội đồng quản trị Công

ty Cổ phần Miza xem xét và chấp thuận cho tôi được rút lại đơn từ nhiệm trước đó, tiếp tục giữ

chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị.

Tôi xin gửi lời cảm ơn chân thành tới Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị và Ban lãnh

đạo công ty đã luôn tin tưởng và đồng hành cùng tôi trong suốt thời gian qua.

Trân trọng cảm ơn!

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày 23 tháng 05 năm 2025

Người viết đơn

Vũ Anh Trà

		2025-05-27T18:15:23+0700